安徽理工大学疫情防控简报

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组办公室

第 7 期     2020 年 2 月 3日

（第 5 号）

（2020 年 2 月 2日）

2 月 2 日，教育部办公厅印发《关于进一步做好新型肺

炎疫情“日报告、零报告”工作的通知》，对每日日报内容

进行重新调整。为抓好贯彻落实，根据省教育厅要求，现就

做好我校疫情“日报告、零报告”工作通告如下：

一、信息统计填报对象

实行全口径统计填报，填报对象包括：（1）全体本科生、

研究生、留学生；（2）在校工作的全体职员和离退休人员，

含人事代理人员、从事后勤保障服务的外包企业员工；（3）

全体在读附属小学、幼儿园学生。

二、需统计填报的信息

统计填报的信息包括：（1）春节假期留校学生数；（2）

当前返校学生数；（3）发热、咳嗽、呼吸困难等可疑症状学

生数和教职工数；（4）疑似病例学生数和教职工数；（5）确

诊病例学生数和教职工数；（6）新型肺炎死亡人数；（7）现

居住或逗留在疫情高发省、市的学生数和教职工数。

三、统计填报工作要求

（一）归口负责、全员覆盖

1.在编在岗工作人员（含人事代理人员）信息。由所在

单位负责统计填报。

2.离退休人员信息。按现有隶属服务关系，由所在单位

负责统计填报。

3.本科生、研究生信息。由所在学院负责统计填报。

4.留学生信息。由国际交流合作处负责统计填报。

5.在读附属小学、幼儿园学生和外包企业人员信息。由

总务部、资产经营公司按照管理权限负责统计填报。

（二）准确排查、每日一报

各单位及归口负责部门于每日上午 12:00 前完成前一天

信息统计填报工作，将《新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控

情况报表》报送校医院，校医院联系人：胡培，联系电话和

微信号：13625549801。校医院于当日 13:00 前完成全校各

类人员信息汇总工作，并报学校疫情防控领导小组办公室，

联系人：张子扬。

（三）坚守岗位、靠前指挥

准确排查、填报各类人员信息是打好疫情防控阻击战的

基础性工作，各单位主要负责人对本单位师生员工信息统计

填报工作负领导责任，要高度重视，压实工作责任，采取有

效措施，认真细致开展摸底排查，严格落实“日报告、零报

告”工作要求，做到底数清、情况明、信息准，严禁迟报、

漏报、瞒报、错报。

【欢迎各部门各单位及时提供工作进展和有关信息】

安徽理工大学新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作领导小组宣传教育工作组

联系人：宫耀手机（微信）：13855408340